Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 20.01.2012                                                                                                    №  3
О  внесении изменений в

постановление от 28.10.2011г № 49
    В связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава комиссии по жилищным вопросам администрации мо «Берегаевское сельское поселение»:

    Аурманс М.В. – бухгалтера администрации Берегаевского сельского поселения.

2. Включить в состав комиссии по жилищным вопросам администрации мо «Берегаевское сельское поселение»:

    Балабанову Аллу Константиновну – депутата Совета мо «Берегаевское сельское поселение» (по согласованию).

          3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

  Глава администрации
         А.Н. Санько